Barão de Piracicaba,  Nº 618-634 Torre B - 2º andar

Bairro: Cidade/UF: São Paulo / SP

CEP: 01216012 Telefone: 0800 727-2766

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: 001 Conta: 3402 - 9
61.198.164/0001-60

Agência: 1912 - 7

Valor: 3.143,04

Três Mil e Cento e Quarenta e Três Reais e Quatro Centavos

Histórico:
Referente à contratação de empresa especializada na emissão de apólice de seguro automotivo para 2 (dois) veículos do Conselho
Federal de Química, OESF nº 47/2023, Processo SEI nº 2800.00.01013.2023.

Valor SaldoCentros de Custos